

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 修司

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 13
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,132,744 円
収 支 差 引 残 額	△ 52,744 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	186,488	
研 修 費	117,160	
広 報 費	690,577	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	31,719	
資 料 購 入 費	81,700	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,132,744	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 52,744 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 修司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 4. 13	研修費	デジタル田園都市国家構想 とこれからの地方創生研修 旅費		19,200	近藤修司	520,800
6	R4. 4. 18	広報費	自民プレス発刊		123,877	(株)プライズメント	396,923
5	R4. 5. 19	広報費	市政レポート10,000枚		214,400	中部シーリング印刷(株)	182,523
15	R4. 5. 26	調査研究費	ガソリン代4月		14,385	石国産業(株)他	168,138
3	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢 を踏まえた日本の外交」 「国土強靱化について」研 修旅費		9,900	近藤修司	158,238
4	R4. 6. 3	要請・陳情 活動費	東京で要望陳情活動 旅費		25,100	近藤修司 (株)トラベル 東海	133,138
9	R4. 6. 10	資料購入費	新聞代5月分		8,170	(有)佐藤新聞店	124,968
16	R4. 6. 24	調査研究費	ガソリン代5月		8,378	石国産業(株)他	116,590
10	R4. 7. 10	資料購入費	新聞代6月分		8,170	(有)佐藤新聞店	108,420
17	R4. 7. 14	調査研究費	ガソリン代6月		12,412	石国産業(株)他	96,008
14	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代4～6月		917	(株)イクモ	95,091
7	R4. 8. 5	調査研究費	視察(令和4年8月3～5 日) 山口市空家利活用の取り組 みについて 長門市道の駅「センザキッ チン」について 北九州市門司港レトロ地区 について 旅費 65,500円 レン タカー代 11,000円		76,500	近藤修司 (株)トラベル 東海	18,591
11	R4. 8. 10	資料購入費	新聞代7月分		8,170	(有)佐藤新聞店	10,421
8	R4. 8. 30	資料作成費	事務用品代		5,246	(株)梅鉢屋	5,175
12	R4. 9. 10	資料購入費	新聞代8月分		8,170	(有)佐藤新聞店	-2,995

18	R4. 9. 14	調査研究費	ガソリン代7月		13,169	石国産業(株)他	-16,164
19	R4. 9. 14	調査研究費	ガソリン代8月		9,249	石国産業(株)他	-25,413
13	R4. 10. 5	資料購入費	新聞代9月分		8,170	(有)佐藤新聞店	-33,583
20	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			506,417
32	R4. 10. 14	研修費	84回全国都市問題会議 (10/13.14)旅費 78,060円 会議参加費 10,000円		88,060	近藤修司 第84回全国 都市問題会議実行委員 会 ステーションホテ ル長崎諏訪	418,357
28	R4. 10. 18	資料作成費	筆記用具代		3,952	(株)梅鉢屋	414,405
26	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代7~9月		1,750	(株)イクモ	412,655
21	R4. 11. 10	資料購入費	新聞代10月分		8,170	(有)佐藤新聞店	404,485
35	R4. 11. 11	調査研究費	ガソリン代9月		8,487	石国産業(株)他	395,998
36	R4. 11. 11	調査研究費	ガソリン代10月		4,802	石国産業(株)他	391,196
29	R4. 11. 15	資料作成費	コピー用紙代		10,560	(株)梅鉢屋	380,636
22	R4. 12. 10	資料購入費	新聞代11月分		8,170	(有)佐藤新聞店	372,466
30	R4. 12. 14	資料作成費	事務用品代		6,894	(株)ヤマダ電機	365,572
23	R5. 1. 10	資料購入費	新聞代12月分		8,170	(有)佐藤新聞店	357,402
27	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代10~12月		1,240	(株)イクモ	356,162
37	R5. 1. 24	調査研究費	ガソリン代11月		9,365	石国産業(株)他	346,797
38	R5. 1. 24	調査研究費	ガソリン代12月		11,454	石国産業(株)他	335,343
31	R5. 2. 6	資料作成費	事務用品代		1,160	(株)メトロ事務器	334,183
24	R5. 2. 10	資料購入費	新聞代1月分		8,170	(有)佐藤新聞店	326,013
39	R5. 2. 10	調査研究費	ガソリン代1月		9,435	石国産業(株)他	316,578
33	R5. 3. 9	広報費	市政レポート14,000枚		309,100	中部シーリング印刷(株)	7,478
25	R5. 3. 10	資料購入費	新聞代2月分		8,170	(有)佐藤新聞店	-692
40	R5. 3. 11	調査研究費	ガソリン代2月		8,852	石国産業(株)他	-9,544
34	R5. 3. 15	広報費	ポスティング代		43,200	豊生ら・ぼるか	-52,744